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 специальность  44.02.02 Преподавание в начальных классах
	
	Сроки сессий:   02.10.2023 - 11.10.2023        05.02.2024 – 14.02.2024            03.06.2024 - 12.06.2024

	Индекс
	Наименование циклов, дисциплин
	Форма контроля
	Контр. работы
	Учебная нагрузка обучающихся  аудиторная (час.)

	
	
	
	
	Всего 
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	СГ.00
	Социально – гуманитарный  цикл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СГ.01
	История России
	Э
	1
	10
	4
	
	
	КР
	6 э
	
	
	
	

	СГ.02
	Иностранный язык в профессиональной деятельности
	ДЗ
	1
	10
	2
	
	
	
	4
	
	
	КР
	4 дз

	СГ.03
	Безопасность жизнедеятельности
	ДЗ
	1
	10
	2
	
	
	
	4
	
	
	КР
	4 дз

	СГ.04
	Физическая культура
	ДЗ
	1
	2
	2
	
	
	КР
	дз
	
	
	
	

	ОП.00
	Общепрофессиональный цикл
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОП.01
	Русский язык и культура профессиональной коммуникации педагога
	ДЗ
	1
	24
	8
	
	
	
	8
	
	
	КР
	8 дз

	ОП.02
	Математика в

 профессиональной деятельности учителя


	ДЗ
	1
	20
	8
	
	
	КР
	6 
	
	
	
	6 дз

	ОП.03
	Информатика и 

информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности
	ДЗ
	1
	10
	4
	
	
	КР
	6 дз
	
	
	
	

	ОП.04
	Основы педагогики
	Э
	1
	30
	12
	
	
	КР
	10
	
	
	
	8 э

	ОП.05
	Основы психологии
	Э
	1
	30
	12
	
	
	
	10
	
	
	КР
	8 э

	ОП.09
	Возрастная анатомия, физиология и гигиена
	ДЗ
	1
	14
	6
	
	
	
	4
	
	
	КР
	4 дз

	ИТОГО


	3 Э

7 ДЗ


	10
	160
	60
	
	
	5
	58

1э

2дз


	
	
	5
	42

2э

5 дз




